平成３０年３月
各 位

一般社団法人 大阪外食産業協会
会長 荻原 奨 筆頭副会長・総務部門長 椋本 充士

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、平成３０年度ＯＲＡ通常総会を下記の内容にて開催いたします。
総会後の特別講演会には、サントリーホールディングス㈱ 代表取締役社長 新浪 剛史（にいなみ たけし）氏を講
師に迎えて、『経営における現場主義』をテーマにお話をお伺いします。会員社につきましては、総会・講演会まで無
料ですので、是非ともご参加ください。各社から多数のご参加を頂きますよう宜しくお願いいたします。

敬具
記

 日 時  平成３０年 ５月２４日（木） 14:00～19:00
 会 場  北区／帝国ホテル 大阪

大阪市北区天満橋１-８-５０  TEL：06-6881-1111

•地下鉄「扇町駅」地下鉄堺筋線 4 番出口より徒歩 10 分
・地下鉄「南森町駅」地下鉄堺筋線・谷町線 3 番出口より徒歩 12 分
・JR「大阪駅」シャトルバスが運行されています。 約 15 分
・JR「桜ノ宮駅」大阪環状線 西出口より徒歩 5 分
・JR「大阪天満宮駅」東西線 1 番出口より徒歩 10 分
■１４：００～１５：２０ 通常総会   3F 「孔雀西の間」

■１５：３０～１７：１０ 特別講演会  3F 「孔雀西の間」

■１７：２０～１９：００ 懇 親 会   3F 「エンパイアルーム」

【特別講演会】

  ■テーマ：『経営における現場主義』
  ■講 師：新浪 剛史（にいなみ たけし）氏

 [サントリーホールディングス㈱ 代表取締役社長]
プロフィール

1959 年 1 月神奈川県横浜市生れ。1981 年三菱商事株式会社入社し、1995 年株式会社ソデックスコーポレーション
（現・株式会社 LEOC）代表取締役社長に就任。1999 年三菱商事株式会社生活産業流通企画部外食事業チーム
リーダー、ローソンプロジェクト統括室長兼外食事業室長などを経て、2002 年株式会社ローソン代表取締役社長 CEO
に就任し、同社再建に取組む。2014 年 10 月、創業家以外では初めてサントリーホールディングス株式会社代表取締役社長に就任。
公職では、安倍内閣の中で、2013 年より税制調査会の特別委員を務め、2014 年からは経済財政諮問会議の議員として、日本国の経済財政
運営に参画。また、世界経済フォーラムの International Business Council、米国外交問題評議会 GlobalBoard of Advisors、The Business
Council のメンバーを務める。2016 年、米国経済開発委員会（The Committee for Economic Development より Global Leadership Award 受賞。
ハーバード大学経営大学院 MBA 修了（with honors）。

参加費  ■１名様：10,000 円(税込)  ２名様：15,000 円(税込)  ３名様：20,000 円(税込)

                ※4 名 25,000 円、5 名 30,000 円、6 名 35,000 円、7 名 40,000 円、8 名 45,000 円、9 名 50,000 円

●会員社は、総会及び講演会のみのご参加は無料です。●一般(会員外)の方は講演会からのご参加となります(有料)。
参加申込  下記参加申込書にご記入の上、5 月 7 日(月)必着でＯＲＡ事務局宛ＦＡＸにてお申込み下さい。

※正会員社が欠席される場合は、総会のため委任状（ハガキ）のご提出が必要です。事務局までお問い合わせください。

※参加お申込みの後、５月１８日以降のキャンセルは、代理の方にご出席頂くか、参加費を申し受けますので予めご了承下さい。
振込先  参加費は、5 月 18 日(金)までに下記口座へお振込み下さい。尚、振込手数料は貴社ご負担にてお願い申し上げます。
       三井住友銀行 難波支店 (普通) №７６４６８２     三菱東京ＵＦＪ銀行 難波支店 (普通) №１４６０００
         り そ な 銀行 難波支店 (普通) №９１１００００    【口座名】一般社団法人 大阪外食産業協会

【お問合せ先】ＯＲＡ事務局 TEL 06-7668-5575

【平成 30 年度 通常総会（5/2４）  参加申込書】      ＯＲＡ事務局行 [FAX ０６－７６６８－１０７５ ]
会社名  連絡 TEL

参加者氏名 役職 ご参加のところに○をご記入下さい。

１   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

２   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

３   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

 特別講演会       テーマ：『経営における現場主義』

サントリーホールディングス㈱ 代表取締役社長 新浪 剛史（にいなみ たけし）氏

平成 30 年度ＯＲＡ通常総会ご案内